Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS JC8 PRO RED - Vysokotlaká termoplatická
hadice pro čištění kanalizací, 250 bar
Kód produktu: 10837
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +55°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál vnitřní: Termoplast
Materiál vnější: PU
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Vyztužená s dvojitým opletením polyesterové příze (aramidové vlákno)
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Pro kanalizační čištění tlakovou vodou
Vnější barva: Červená
Hadice pro čistění kanalizací, vysokotlaké čistění vodou v běžných podmínkách. Hadice se výhradně dodávají se závitovým
připojením BSP (strana s vnitřním DKOR, druhá s vnějším závitem AGR s kuželem 60°). Vnitřní jádro termoplastické látky,
vyztužená s dvojitým opletení polyesterové příze a vnějším polyuretanovým povlakem proti otěru (aramidové vlákno). Délky
kompletů standard: 80-100-120-150-180-200-250 m. Jiné na základě dohody.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
JC887105/80M+KONC3/4
20 mm
mm
80 m
AGR 3/4"
250 bar
51,5 kg
80
ks
27 322,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC887105/120M+KONC3/4
20 mm
mm
120 m
DKOR 1.1/4
AGR 3/4"
250 bar
96 kg
120
ks
55 497,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC81071005/120M
32 mm
46 mm
120 m
DKOR 1.1/4
AGR 1.1/4
250 bar
96 kg
ks
76 181,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC81071005/160M
32 mm
46 mm
160 m
DKOR 1.1/4
AGR 1.1/4
250 bar
136 kg
ks
96 228,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AQUAPRESS JC8 PRO RED - Vysokotlaká termoplatická hadice pro čištění kanalizací, 250 bar